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Invitasjon til Grand Dîner i Oslo Militære Samfund 

Chers Confrères 

 

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til årets høydepunkt, Grand Dîner. 

 

Tid: Lørdag 22. oktober 2016 kl. 19.00 

Sted: Oslo Militære Samfund, Myntgaten 3, Oslo 

 

Vi serverer et glass champagne kl. 19.00, og går til bords kl. 19.45. Salongene og baren er 

åpen fra kl. 18.00, slik at det er mulig å komme tidligere for å nyte atmosfæren i de unike 

salongene.  

 

Oslo Militære Samfund er kun åpent for selskaper, så dette blir en unik anledning til å 

få oppleve dette spesielle huset. Vi inviterer til historisk eleganse i huset som ble innviet i 

1878, og er tegnet av den kjente arkitekt Andreas Friedrich Wilhelm von Hanno. Interiøret 

er i klassisk stil med elegante møbler og mange detaljer som gir huset en lun og god 

atmosfære.  I bibliotek og salonger er det portrettgalleri av alle våre konger og norske 

offiserer helt tilbake til 1600-tallet. Festsalen er en opplevelse i seg selv med skinnende 

eikeparkett og en unik vegg og takdekor, og her vil vi få servert en spennende 5 retters:   

 Blinis med akevittgravet laks, vaktelegg, rødløk og urtekrem av Rørosrømme 

 Ovnsbakt kveite, petit pois puré, soyasmør og syrnet stjerneløk 

 Reinsdyrplomme, rosenkål «Bonne Femme», stuede poteter og rotgrønnsaker 

og kremet multesaus 



 Norske oster; Hitra blå, Grottelaret Holtefjell, Hvit Kjerringøy, kompott av eple og 

plomme, fikenmarmelade og valnøttbrød 

 Mørk sjokolade Crème brûlée, yoghurt og limesorbet 

Oslo Militære Samfunds utmerkede vinkelnere vil komponere en utsøkt vinmeny tilpasset 

kveldens meny. Kaffe vil bli servert i de unike salongene, og baren vil være åpen til kl. 24.00. 

Hovmester Mathias Thoresen vant akkurat gull i NM for servitører, så vi har høye 

forventninger til servicenivå. 

 

Meld deg på ved å fylle inn påmeldingsskjema: HER Faktura vil sendes ut automatisk ved 

fullført registrering, og vi ber om at denne betales omgående for å bekrefte din plass. 

Vennligst oppgi evt. matintoleranser eller andre spesielle behov i kommentarfeltet på 

påmeldingskjema. Påmeldingsfrist: 7. oktober. 

 

Pris for medlemmer: kr. 1.750.- og for ikke-medlemmer kr. 1.850.-  

Antrekk:  Smoking med kjede. 

 

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til en helt spesiell aften i Oslo Militære Samfund. 

 

Med vennlig hilsen 

Helge, Idunn, Sandra, Asbjørn, Torbjørn, Geir og Helle 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


